Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение
«Рж аксинская центральная районная больница»

П Р И К А З

О т 04.05.2016г №  Л 4 Ч  j , j p

Об утверждении тарифов на платные услуги

В  соответствии с постановлением Правительства Р Ф  от 04.10.2012г.
№  1006 «О б утверждении Правил предоставления медицинскими

организациями платных медицинских услуг», приказом управления
здравоохранения области от 06.08.2012г№  1065 « Об утверждении
М етодических рекомендаций по формированию тарифов на платные услуги,
оказываемые учреждениями, подведомственными управлению
здравоохранению области»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить тарифы на платные услуги для организаций,
финансируемых из бю джетов всех уровней, для иных организаций и
физических лиц, с 01.05.2016г

Р .С .А ш урбеков